
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Benamejí

Núm. 6.808/2011

Con fecha de 24 de junio de 2011, fue dictado el siguiente De-

creto cuyo contenido literal es el siguiente:

Decreto 

En virtud de las atribuciones que me confiere el art. 21.1.1 de la

Ley 7/85, de 2 de abril, reguladora de las Bases del Régimen Lo-

cal, en relación con el artículo 47.2 del vigente Reglamento de or-

ganización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las entidades

y por necesidad de ausentarse por motivos de salud, como es el

Ingreso Hospitalario previsto para el día 26 de junio del presente,

he resuelto:

Primero.- Delegar todas las funciones y competencias de esta

Alcaldía a partir del día 25 de junio de 2011, en la primer Tenien-

te de Alcalde Dña. Maria José Montes Pedrosa.

Segundo.- Comunicar la presente Resolución a Dña. Maria Jo-

sé Montes Pedrosa, remitir edicto al Boletín Oficial de la Provin-

cia y dar cuenta al Pleno en la primera sesión que se celebra.

Lo que se hace público para general conocimiento, en Bename-

jí a 7de julio de 2011.- La Alcaldesa Acctal., María José Montes

Pedrosa.

Lunes, 25 de Julio de 2011 Nº 141  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2011-07-25T10:34:02+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




